Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3327/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal
a realização de faixa de Idoso e
Deficiente na Rua Graça Martins, em
frente ao nº 334, no Centro neste
munícipio.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor
competente, promova a realização de faixa de Idoso e Deficiente na Rua Graça
Martins em frente ao nº 334, no centro neste município.

Justificativa:

Esta vereadora foi procurada por moradores deste Edifício
Andrea Palladio, solicitando a instalação de vagas de deficientes e idosos em
frente a este edifício.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de outubro de 2.019.

Germina Dottori
-vereadora-